

鏡

1. 業務名

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務
履行場所	鳥取県米子市熊党～米子市陰田町地内

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3年 4月	7) 施工県	鳥取県
2) 事務所名	倉吉河川国道事務所 道路管理課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20210407090149	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	227 日間 自 令和 3年 5月22日 (当初) 至 令和 3年12月24日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 3年 5月
		13) 歩掛適用年月	令和 3年 5月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
---------	------	---------	--------

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 基準点測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
基準点測量		式	1		855,600			
基準点測量		式	1		855,600			
4級基準点測量		式	1		855,600			
4級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	点	30	28,520	855,600			単 1 号
地形測量		式	1		1,587,197			
現地測量		式	1		1,587,197			
現地測量		式	1		1,587,197			
現地測量 (作業計画)		業務	1		54,630			内 1 号

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 地形測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現地測量		(km ²) 式	(0.05) 1		1,532,567			内 2 号
応用測量		式	1		4,221,140			
路線測量		式	1		4,221,140			
路線測量		式	1		4,221,140			
作業計画		業務	1		81,840			内 3 号
現地踏査		km	1	172,500	172,500			単 2 号
中心線測量		km	2	671,000	1,342,000			単 3 号
仮BM設置測量		km	2	276,300	552,600			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 応用測量		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
縦断測量		km	1	451,200	451,200			単 5 号
横断測量		km	1	1,621,000	1,621,000			単 6 号
直接経費		式	1		339,334			
直接経費		式	1		339,334			
旅費交通費		式	1		32,356			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		32,356			内 4 号
安全費		式	1		203,978			
安全費		式	1		203,978			内 5 号

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	測量業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		103,000			
電子成果品作成費		式	1		103,000			内 6号
直接測量費		式	1		7,003,271			
間接測量費		式	1		4,806,729			
諸経費		式	1		4,806,729			内 7号
測量業務価格		式	1		11,810,000			
一般調査		式	1		1,072,852			
直接調査費		式	1		651,784			

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
機械ボーリング		式	1		304,000			
土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ66mm	m	20	15,200	304,000			単 7 号
サウンディング及び原位置試験		式	1		162,400			
標準貫入試験	砂・砂質土	回	20	8,120	162,400			単 8 号
総合解析		式	1		132,384			
解析等調査		式	1		132,384			内 8 号
電子成果品作成費		式	1		53,000			
電子成果品作成費		式	1		53,000			内 9 号

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
間接調査費		式	1		421,068			
運搬費		式	1		25,620			
運搬費		式	1		25,620			内 10 号
準備費		式	1		272,900			
準備及び跡片付け		式	1		223,000			内 11 号
調査孔閉塞		式	1		11,500			内 12 号
給水費(ポンプ運転)		式	1		38,400			内 13 号
仮設費		式	1		108,600			

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	地質調査 一般調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
足場仮設		式	1		108,600			内 14 号
旅費交通費		式	1		13,948			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		13,948			内 15 号
直接調査費＋間接調査費		式	1		1,072,852			
間接費		式	1		637,148			
諸経費		式	1		637,148			内 16 号
一般調査業務費		式	1		1,710,000			
解析等調査		式	1		490,562			

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	地質調査 解析等調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接業務費		式	1		490,562			
解析等調査		式	1		490,562			
解析等調査		式	1		490,562			内 17 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		490,562			
その他原価		式	1		264,167			
一般管理費等		式	1		405,271			
解析等調査業務費		式	1		1,160,000			
調査業務価格		式	1		2,870,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 道路設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路設計		式	1		2,470,968			
歩道設計		式	1		465,608			
歩道詳細設計		式	1		465,608			
歩道詳細設計	縮尺1/500	(km)式	(0.5)1		465,608			内 18 号
一般構造物設計		式	1		2,005,360			
一般構造物詳細設計		式	1		2,005,360			
門型ラーメン		(箇所)式	(1)1		1,091,114			内 19 号
箱型函渠		(箇所)式	(1)1		914,246			内 20 号

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 地下構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下構造物設計		式	1		6,604,940			
電線共同溝設計		式	1		6,495,600			
電線共同溝予備設計		式	1		6,495,600			
電線共同溝予備設計		(箇所)式	(2)1		6,495,600			内 21 号
公開用成果品の作成		式	1		109,340			
公表用成果品の作成		式	1		109,340			
公表用成果品の作成		式	1		109,340			内 22 号
共通		式	1		573,850			

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（設計業務）		式	1		573,850			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 23 号
その他		式	1		51,650			
照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700			単 9 号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	22,950	22,950			単 10 号
直接経費		式	1		487,488			
直接経費		式	1		487,488			

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		60,488			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		60,488			内 24 号
電子成果品作成費		式	1		427,000			
電子成果品作成費		式	1		427,000			内 25 号
直接原価（その他原価除く）		式	1		10,137,246			
その他原価		式	1		5,170,305			
一般管理費等		式	1		8,242,449			
業務価格		式	1		23,550,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度米子地区電線共同溝測量設計業務				業 種 項 目	設計業務 業務価格		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
業務価格		式	1		38,230,000			
消費税相当額		式	1		3,823,000			
業務委託料		式	1		42,053,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	現地測量（作業計画）							
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地測量（作業計画）		業務	1		54,630	内 26 号	
計						54,630		

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地測量						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		(km2) 式	(0. 05) 1		36, 835	内 27 号
	細部測量		(km2) 式	(0. 05) 1		1, 151, 434	内 28 号
	数値編集		(km2) 式	(0. 05) 1		221, 495	内 29 号
	数値地形図データファイルの作成		(km2) 式	(0. 05) 1		122, 803	内 30 号
計						1, 532, 567	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	作業計画						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	作業計画		業務	1		81,840	内 31 号
計						81,840	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5,777,981	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		32,356	直人費×0.0056
計						32,356	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	安全費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	対象額		式	1		6, 799, 293	
	安全費		式	1		203, 978	対象額×0. 030
計						203, 978	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		5, 777, 981	
	電子成果品作成費		式	1		103, 000	2. 3×直人費(千円)×0. 44 (千円未満切り捨て)
計						103, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 7 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接測量費		式	1		7, 003, 271	成果検定費を除く
	諸経费率		%	68. 7			
諸経費			式	1		4, 811, 247	直接測量費×諸経费率
調整額						-4, 518	
計						4, 806, 729	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資料整理とりまとめ		業務	1		66, 192	内 32 号
	断面図等の作成		業務	1		66, 192	内 33 号
計						132, 384	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 9 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		598, 784	
	電子成果品作成費		式	1		53, 000	4. 7×調査費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						53, 000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 10 号	運搬費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	資機材運搬		式	1		25,620	内 34 号
計						25,620	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 11 号	準備及び跡片付け						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	準備及び跡片付け		業務	1		223,000	内 35 号
計						223,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 12 号	調査孔閉塞						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	調査孔閉塞		箇所	2	5,750	11,500	単 31 号
計						11,500	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 13 号	給水費(ポンプ運転)						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	給水費(ポンプ運転)		箇所	2	19,200	38,400	単 32 号
計						38,400	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 14 号	足場仮設						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	平坦地足場 高さ0.3m以下		箇所	2	54,300	108,600	単 33 号
計						108,600	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 15 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接調査費		式	1		651,784	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		13,948	直接調査費×0.0214
計						13,948	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 16 号	諸経費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	諸経費対象額		式	1		1, 072, 852	
	諸経费率		%	59. 4			
諸経費			式	1		637, 274	諸経費対象額×諸経费率
調整額						-126	
計						637, 148	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 17 号	解析等調査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	既存資料の収集・現地調査		業務	1		69,918	内 36 号
	資料整理とりまとめ		業務	1		54,264	内 37 号
	断面図等の作成		業務	1		50,820	内 38 号
	総合解析とりまとめ		業務	1		315,560	内 39 号
計						490,562	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 18 号	歩道詳細設計		縮尺1/500				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(km)式	(0.5)1		27,693	内 40 号
	平面設計		(km)式	(0.5)1		46,563	内 41 号
	縦断設計		(km)式	(0.5)1		18,717	内 42 号
	横断設計		(km)式	(0.5)1		41,871	内 43 号
	小構造物設計		(km)式	(0.5)1		51,346	内 44 号
	用排水設計		(km)式	(0.5)1		15,759	内 45 号
	設計図		(km)式	(0.5)1		57,630	内 46 号
	数量計算		(km)式	(0.5)1		93,636	内 47 号
	照査		(km)式	(0.5)1		68,533	内 48 号
	報告書作成		(km)式	(0.5)1		43,860	内 49 号
計						465,608	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 19 号	門型ラーメン						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		81, 498	内 50 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26, 112	内 51 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		197, 982	内 52 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		269, 994	内 53 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		124, 134	内 54 号
	照査		(箇所)式	(1)1		208, 100	内 55 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		115, 770	内 56 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		67, 524	内 57 号
計						1, 091, 114	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 20 号	箱型函渠						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		(箇所)式	(1)1		55,386	内 58 号
	設計条件の確認		(箇所)式	(1)1		26,112	内 59 号
	設計計算		(箇所)式	(1)1		181,254	内 60 号
	設計図		(箇所)式	(1)1		240,414	内 61 号
	数量計算		(箇所)式	(1)1		63,036	内 62 号
	照査		(箇所)式	(1)1		208,100	内 63 号
	報告書作成		(箇所)式	(1)1		93,126	内 64 号
	現地踏査		(箇所)式	(1)1		46,818	内 65 号
計						914,246	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021.05
歩掛適用年月	2021.05
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 21 号	電線共同溝予備設計						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画		箇所	2	371,760	743,520	単 34 号
	現地踏査		箇所	2	261,000	522,000	単 35 号
	設計条件の整理・検討		箇所	2	345,360	690,720	単 36 号
	平面・縦断線形設計		箇所	2	389,400	778,800	単 37 号
	管路部設計		箇所	2	241,680	483,360	単 38 号
	特殊部設計		箇所	2	226,680	453,360	単 39 号
	地上機器部設計		箇所	2	147,240	294,480	単 40 号
	概算工事費		箇所	2	228,360	456,720	単 41 号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	2	395,760	791,520	単 42 号
	照査		箇所	2	213,480	426,960	単 43 号
	報告書作成		箇所	2	427,080	854,160	単 44 号

單價適用年月	2021. 05
步掛適用年月	2021. 05
勞務調整係數	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

- 16 -

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 22 号	公表用成果品の作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公表用成果品の作成		式	1		109,340	内 66 号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 23 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522,200	内 67 号
計						522,200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 24 号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9, 601, 310	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		60, 488	直人費×0. 0063
計						60, 488	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 25 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		9, 601, 310	
	電子成果品作成費		式	1		427, 000	概略、予備又は詳細設計 6. 9×直人費(千円)^0. 45 (千円未満切り捨て)
計						427, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	4 級基準点測量	永久標識設置なし, 伐採含まない	単位	点	数量	1	単価	28, 520
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	作業計画 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	2, 631	2, 631	単 11 号	
	選点 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	7, 939	7, 939	単 12 号	
	観測 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	12, 110	12, 110	単 13 号	
	計算整理 永久標識設置なし 伐採含まない		点	1	5, 849	5, 849	単 14 号	
計						28, 529		
単価						28, 520	円／点	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	現地踏査		単位	km	数量	1	単価	172, 500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現地踏査		km	1	172, 500	172, 500	単 15 号	
計						172, 500		
単価						172, 500	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	中心線測量		単位	km	数量	1	単価	671, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	中心点座標計算		km	1	75, 240	75, 240	単 16 号	
	測定設置		km	1	445, 300	445, 300	単 17 号	
	線形地形図の作成		km	1	68, 140	68, 140	単 18 号	
	点検整理		km	1	82, 330	82, 330	単 19 号	
計						671, 010		
単価						671, 000	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 05 2021. 05 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	仮BM設置測量		単位	km	数量	1	単価	276, 300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	測定設置		km	1	176, 400	176, 400	単 20 号	
	計算		km	1	46, 530	46, 530	単 21 号	
	点検整理		km	1	53, 440	53, 440	単 22 号	
計						276, 370		
単価						276, 300	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	縦断測量		単位	km	数量	1	単価	451, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	277, 600	277, 600	単 23 号	
	縦断面図作成		km	1	105, 700	105, 700	単 24 号	
	点検整理		km	1	67, 990	67, 990	単 25 号	
計						451, 290		
単価						451, 200	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	横断測量		単位	km	数量	1	単価	1, 621, 000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	観測		km	1	1, 095, 000	1, 095, 000	単 26 号	
	横断面図作成		km	1	350, 800	350, 800	単 27 号	
	点検整理		km	1	175, 800	175, 800	単 28 号	
計						1, 621, 600		
単価						1, 621, 000	円／km	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	土質ボーリング(オールコアボーリング)	砂・砂質土, 50m以下, 鉛直下方, φ 66 mm	単位	m	数量	1	単価	15, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土質ボーリング(オールコアボーリング) 砂・砂質土		m	1	15, 200	15, 200	単 29 号	
計						15, 200		
単価						15, 200	円／m	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	標準貫入試験	砂・砂質土	単位	回	数量	1	単価	8, 120
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	標準貫入試験 砂・砂質土		回	1	8, 120	8, 120	単 30 号	
計						8, 120		
単価						8, 120	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	28,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告		回	1	28,700	28,700	単 45 号	
計						28,700		
単価						28,700	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2021. 05
歩掛適用年月	2021. 05
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	22,950
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成		工種	1	22,950	22,950	単 46 号	
計						22,950		
単価						22,950	円／工種	